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8.17 Production de saumon en conserve sur la côte du Pacifique 

Sorte 1980 

Quantité 
Caisses 

de 21.8 kg 

Valeur 
$ milliers 

Quantité 
Caisses 

de 21.8 kg 

Valeur 
$ milliers 

Coho 
Kéta 
Quinnat 
Rose 
Sockeye 
Steelhead 

88 217 
176 684 

7 599 
472 462 
368 844 

420 

11,874 
17,862 

709 
54,056 
62,285 

41 

61 333 
87 866 
7 839 

1 020 545 
622 490 

472 

8,927 
8,465 

823 
110,084 
109,043 

49 

237,391 

8.18 Production de filets et blocs de poisson congelés sur la côte de l'Atlantique 

Région et espèce 

Quantité Valeur 
$ milliers 

Quantité 
t 

Valeur 
$ milliers 

TERRE-NEUVE 
Morue 
Aiglefin 
Sébaste 
Poissons plats 
Autres 

96 172 
50 041 

275 
9 417 

28 702 
7 737 

230,308 
114,668 

725 
23,683 
81,864 
9,368 

90 873 
50 603 

654 
4 956 

27 759 
6 901 

229,019 
125,332 

1,894 
11,312 
81,291 
9,190 

PROVINCES MARITIMES 
Morue 
Aiglefin 
Sébaste 
Poissons plats 
Autres 

72 827 
24 123 

7 864 
8 697 
5 615 

26 528 

157,891 
56,909 
21,813 
21,358 
20,770 
37,041 

87 429 
24 387 
12 679 
5 367 
6 553 

38 443 

172,766 
57,963 
36,423 
11,365 
20,736 
46,279 

QUEBEC 
Morue 
Aiglefin 
Sébaste 
Poissons plats 
Autres 

9 640 
4 439 

2 190 
1 923 
1 088 

21,425 
10,123 

1 
4,426 
5,457 
1,418 

8 073 
3 381 

2 283 
1 293 
1 116 

17,500 
7,665 

4,491 
3,811 
1,533 

TOTAL, CÔTE DE L'ATLANTIQUE 
Morue 
Aiglefin 
Sébaste 
Poissons plats 
Autres 

178 639 
78 603 

8 139 
20 304 
36 240 
35 353 

409,624 
181,700 
22,539 
49,467 

108,091 
47,827 

186 375 
78 371 
13 333 
12 606 
35 605 
46 460 

419,285 
190,960 
38,317 
27,168 

105,838 
57,002 

8.19 Nombre de pêcheurs inscrits, par province 

Genre de pêche et région 1980 

Pêches maritimes 
Jerre-Neuve 
Île-du-Prince-Édouard 
Nouvelle-Écosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Colombie-Britannique 

32,352 
2,421 

10,799 
5,165 
5,148 

19,834 

35,080 
2,657 

11,432 
5,753 
4,330 

18,871 

28,587 
2,749 

11,388 
5,802 
4,724 

17,454 

Total, pêches maritimes 75,719 78,123 70,704 

Pêches d'eau douce 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Provinces des Prairies' 

121 
571 

1,997 
5,508 

143 
502 

1,964 
5,220 

127 
517 

2,043 
5,369 

Total, pêches d'eau douce 8,197 8,056 

Canada 85,952 78,760 

^Comprend les Territoires du Nord-Ouest. 


